
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-034 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2016 m. vasario 03 d.

Nr. 2016-034



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-034 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  3
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  3
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  3
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  4
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 5
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 5
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  5
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 5
1.15. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  5

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 5
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  5
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  5
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  5
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  6

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  6
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  6
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 12
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  15

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ................................  98
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ............................................................. 98
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ........................ 98
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .........................................  98
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ........................................................................................  99



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-034 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

UAB "Gaubatzo transportas", kodas 303458408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vasario 16-osios g. 10-48
Pranešimo Nr. 3525228

Likviduojama UAB "Gaubatzo transportas", Įm. k. 303458408, buveinės adresas Vasario 16-osios g. 10-48, Marijampolė,
duomenų tvarkytojas VĮ Registrų centro Marijampolės filialas. Tel. 865598080

Likvidatorius Vladimiras Matuzovas.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB Aukštaitijos Baidarių Centras, kodas 302552947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Sabalunkų k. 7
Pranešimo Nr. 3523159

UAB Aukštaitijos baidarių centras  keičia pavadinimą į UAB Etnoamatai.

- - -

UAB "Diuras", kodas 303107067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-034 Puslapis 4

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3524787

UAB "Diuras" keičia pavadinimą į UAB "Agrosa".

- - -

UAB "Enerlink Baltic", kodas 303966011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3525223

UAB "Enerlink Baltic", įm. kodas 303966011
Buveinės adresas Konstitucijos  pr. 7, Vilnius

Informuojame, kad vadovaujantis 2016 m. vasario 01 d. visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimu UAB "Enerlink Baltic"
pavadinimas keičiamas į UAB "Vilnius economics".

- - -

Storebrand Baltic, UAB, kodas 300661912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 18-65
Pranešimo Nr. 3525225

2016 m. vasario 1 d. Storebrand Baltic, UAB (kodas 300661912, adresas Savanorių pr. 18-65, Vilnius, duomenys
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre) akcininkų susirinkimas priėmė sprendimą pakeisti bendrovės pavadinimą
į į naująjį pavadinimą - Cognizant Technology Solutions Lithuania, UAB.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aktika Food", kodas 302623846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 77C
Pranešimo Nr. 3525226

Informuojame, kad keičiamas Uždarosios akcinės bendrovės "Aktika Food" (juridinio asmens kodas 302623846,
buveinės adresas Ateities pl. 77C, Kaunas, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių
asmenų registre, registro tvarkytojas valstybės įmonės Registrų centro Kauno filialas) pavadinimas į UAB "Lyja". Kiti
bendrovės rekvizitai nesikeičia.

1.10 Pertvarkymas

IĮ "Gravers", kodas 303212125
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Upninkų k. Darbininkų g. 3-17
Pranešimo Nr. 3525224

IĮ "Gravers" (įmonės kodas: 303212125, teisinė forma - individuali įmonė, buveinės adresas: Darbininkų g. 3-17, Upninkų
k., Jonavos r. sav., duomenys kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centro Panevėžio filialo juridinių asmenų registre),
pertvarkoma į UAB "Gravers".
Su steigimo dokumentais galima susipažinti buveinės adresu darbo dienomis nuo 8 iki 17 val.

- - -

A. Kirsnio įmonė, kodas 247415980
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. F. Vaitkaus g. 7-93
Pranešimo Nr. 3525227



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-034 Puslapis 5

A. Kirsnio įmonė (kodas 247415980), buveinės adresas Panevėžys, F. Vaitkaus g. 7-93, pertvarkoma į uždarąją akcinę
bendrovę. Suinteresuotiems asmenims, norintiems susipažinti su pertvarkomos įmonės dokumentais kreiptis tel.: 8699
39343.

- - -

MB "Gera troba", kodas 304064537
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Gerdašių k. Gerdašių g. 24
Pranešimo Nr. 3525355

Pranešame, kad 2016 m. sausio 20 d. buvo priimtas vienintelio mažosios bendrijos nario sprendimas dėl MB "Gera
troba", juridinio asmens kodas: 304064537, buveinės adresas: Druskininkų sav. Gerdašių k. Gerdašių g., duomenys
kaupiami VĮ "Registrų centras", pertvarkymo į uždarają akcinę bendrovę pavadinimu UAB "Gera troba". Po pertvarkymo
juridinio asmens kodas ir buveinės adresas nesikeis. Su UAB "Gera troba" įstatais ir kitais su pertvarkymu susijusiais
dokumentais galima susipažinti MB "Gera troba" buveinėje nuo 8.00 val. iki 17.00 val. kiekvieną darbo dieną.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Nėra naujų pranešimų

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-034 Puslapis 6

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Lietuvos-Anglijos uždaroji akcinė bendrovė "Jadecloud-Vilma", kodas 110552090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 68
Pranešimo Nr. 3525222

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB Europos statybų koncernas, kodas 304172452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3525918

Įregistravimo data: 2016-02-02. Vadovas: ILJA MALKIN, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

Santariškių Dievo Gailestingumo koplyčia, kodas 304173141
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 2
Pranešimo Nr. 3525919

Įregistravimo data: 2016-02-02.

- - -

MB "Gendlita", kodas 304173351
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Rimkų g. 31-3
Pranešimo Nr. 3525920

Įregistravimo data: 2016-02-02. Vadovas: GENADIJ CVERIANAŠVILI, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Inma", kodas 304173369
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Juodupės mstl. P. Cvirkos g. 4
Pranešimo Nr. 3525921

Įregistravimo data: 2016-02-02. Vadovas: INGA MARCINKEVIČIŪTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Edvanus", kodas 304172559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 3525922

Įregistravimo data: 2016-02-02. Vadovas: IRENA ŠČIUKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-034 Puslapis 7

- - -

UAB "Statybų komanda", kodas 304172573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Žiežmarių m. Žalioji g. 4-8
Pranešimo Nr. 3525923

Įregistravimo data: 2016-02-02. Vadovas: ADOMAS NETECKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 25 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Demanta", kodas 304173216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3525924

Įregistravimo data: 2016-02-02. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Protuberantas", kodas 304173390
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Numėjos g. 6
Pranešimo Nr. 3525925

Įregistravimo data: 2016-02-02. Vadovas: KRISTINA RĖKSNIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Karolio autoservisas, kodas 304172598
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Dainų k. Jazminų g. 14
Pranešimo Nr. 3525926

Įregistravimo data: 2016-02-02. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

UAB "Liderna", kodas 304173401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 3525927

Įregistravimo data: 2016-02-02. Vadovas: IGOR PURTOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Molerna", kodas 304173419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 3525928

Įregistravimo data: 2016-02-02. Vadovas: IGOR PURTOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-034 Puslapis 8

- - -

UAB Ekologistikos centras, kodas 304173127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3525929

Įregistravimo data: 2016-02-02. Vadovas: ILJA MALKIN, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Altameda", kodas 304172491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šilutės g. 6B
Pranešimo Nr. 3525930

Įregistravimo data: 2016-02-02. Vadovas: EGLĖ LUČINSKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Gusto statyba", kodas 304172502
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Ajerų g. 7
Pranešimo Nr. 3525931

Įregistravimo data: 2016-02-02. Vadovas: GEDIMINAS GUSTAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija "Bacio modeliai", kodas 304173159
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. K. Korsako g. 55-40
Pranešimo Nr. 3525932

Įregistravimo data: 2016-02-02. Vadovas: JOLITA GASAITIENĖ. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Melioracijos statinių naudotojų asociacija "Žalioji Liepupė", kodas 304172445
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Lentpjūvės g. 20
Pranešimo Nr. 3525933

Įregistravimo data: 2016-02-02. Vadovas: NERIJUS BIELIAUSKAS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Lemta", kodas 304172477
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Vytauto g. 105
Pranešimo Nr. 3525934

Įregistravimo data: 2016-02-02. Vadovas: ANTANAS DAMBINSKAS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia Vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-034 Puslapis 9

UAB "Ortoplius", kodas 304173134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 1-18
Pranešimo Nr. 3525935

Įregistravimo data: 2016-02-02. Vadovas: ARŪNAS BIELINIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Drobis", kodas 304172484
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 5-23
Pranešimo Nr. 3525936

Įregistravimo data: 2016-02-02. Vadovas: ROKAS VENCKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Slengių slėnis", kodas 304172527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gindulių k. Pasimatymų g. 17-2
Pranešimo Nr. 3525937

Įregistravimo data: 2016-02-02. Vadovas: DARIUS BAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Tagataga", kodas 304173166
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 1-7
Pranešimo Nr. 3525938

Įregistravimo data: 2016-02-02. Vadovas: TOMAS GAUDINSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Armadis", kodas 304173173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3525939

Įregistravimo data: 2016-02-02. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Omeva", kodas 304172566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3525940

Įregistravimo data: 2016-02-02. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-034 Puslapis 10

Advokatų profesinė bendrija Smart Continent Legal, kodas 304172580
Teisinė forma: Advokatų profesinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 3525941

Įregistravimo data: 2016-02-02. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia bet kuris bendrijos dalyvis.

- - -

UAB "Ardika", kodas 304173223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3525942

Įregistravimo data: 2016-02-02. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Retasta", kodas 304173383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3525943

Įregistravimo data: 2016-02-02. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija "Laikas judėti", kodas 304173230
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. J. Tumo-Vaižganto g. 129-32
Pranešimo Nr. 3525944

Įregistravimo data: 2016-02-02. Vadovas: JOLITA URBUTĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Smart Continent International UAB, kodas 304171222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 19
Pranešimo Nr. 3525945

Įregistravimo data: 2016-02-02. Vadovas: IEVA ČERNECKYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija "Meilės įkvėpti", kodas 304171247
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirgo Sodų 4-oji g. 15
Pranešimo Nr. 3525946

Įregistravimo data: 2016-02-02. Vadovas: ALDUTĖ STRIAUKIENĖ. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-034 Puslapis 11

MB "Invisiga", kodas 304173426
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3525947

Įregistravimo data: 2016-02-02. Vadovas: INGA AIDUKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Transagros grupė", kodas 304172534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Šviesos g. 8-37
Pranešimo Nr. 3525948

Įregistravimo data: 2016-02-02. Vadovas: RINALDAS MARTINSONAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Vokės slėnio bendruomenė, kodas 304172541
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jaunystės g. 85
Pranešimo Nr. 3525949

Įregistravimo data: 2016-02-02. Vadovas: LAURA SIMONAITYTĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Tajus", kodas 304173376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 3525950

Įregistravimo data: 2016-02-02. Vadovas: IRENA ŠČIUKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

Gargždų atviras jaunimo centras, kodas 304173180
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Klaipėdos g. 74
Pranešimo Nr. 3525951

Įregistravimo data: 2016-02-02. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

IĮ "Daivesa", kodas 304173198
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liubeko g. 15-28
Pranešimo Nr. 3525952

Įregistravimo data: 2016-02-02. Vadovas: DAIVA MICKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Automedas", kodas 304173209



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-034 Puslapis 12

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Santakos g. 10
Pranešimo Nr. 3525953

Įregistravimo data: 2016-02-02. Vadovas: EDMUNDAS JANKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

R. Žeimo personalinė įmonė, kodas 123306651
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 18-48
Pranešimo Nr. 3525891

Išregistravimo data: 2016-02-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Labdaros ir paramos fondas mokyklai remti, kodas 300020130
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Subačiaus m. Aukštaičių a. 10
Pranešimo Nr. 3525892

Išregistravimo data: 2016-02-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Tomlina", kodas 300023906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Balsupių g. 20-22
Pranešimo Nr. 3525893

Išregistravimo data: 2016-02-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "MIRA VOX", kodas 125932052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 82-42
Pranešimo Nr. 3525894

Išregistravimo data: 2016-02-02. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

S. Verbicko firma "Baltveras", kodas 135191096
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 9-5
Pranešimo Nr. 3525895

Išregistravimo data: 2016-02-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

R. Bašarovo įmonė, kodas 147034779
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Tilvyčio g. 44-43
Pranešimo Nr. 3525896

Išregistravimo data: 2016-02-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-034 Puslapis 13

G. Girdžijausko individuali įmonė "Aidas", kodas 158100853
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Vytauto Didžiojo g. 3A
Pranešimo Nr. 3525897

Išregistravimo data: 2016-02-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

A. Girtavičiaus įmonė, kodas 163906846
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Nidos g. 1
Pranešimo Nr. 3525898

Išregistravimo data: 2016-02-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Antano Andriulio paslaugų įmonė, kodas 179405616
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Strazdo g. 23
Pranešimo Nr. 3525899

Išregistravimo data: 2016-02-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "TADLIKA", kodas 300578103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Senųjų Trakų k. Statybininkų g. 4
Pranešimo Nr. 3525900

Išregistravimo data: 2016-02-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "EN GROUP", kodas 300609513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aido g. 7-1
Pranešimo Nr. 3525901

Išregistravimo data: 2016-02-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "DIALTRA", kodas 300613821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bruknių tak. 19
Pranešimo Nr. 3525902

Išregistravimo data: 2016-02-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Vaitoma", kodas 300633172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Varniškių k. 12
Pranešimo Nr. 3525903

Išregistravimo data: 2016-02-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Lignum cordis", kodas 300663354



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-034 Puslapis 14

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 21A
Pranešimo Nr. 3525904

Išregistravimo data: 2016-02-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Rusmara", kodas 301151061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gytarių g. 13-17
Pranešimo Nr. 3525905

Išregistravimo data: 2016-02-02. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

UAB BERGCOM, kodas 300154649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sodų g. 14
Pranešimo Nr. 3525906

Išregistravimo data: 2016-02-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB HEGOMA, kodas 302305690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Kojelavičiaus g. 28
Pranešimo Nr. 3525907

Išregistravimo data: 2016-02-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "BALTVISTA", kodas 302430441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Dzūkų g. 11-76
Pranešimo Nr. 3525908

Išregistravimo data: 2016-02-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Rutulys ir mes", kodas 302434596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3525909

Išregistravimo data: 2016-02-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Enter LT", kodas 302495909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 3525910

Išregistravimo data: 2016-02-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Bonela", kodas 303173697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-034 Puslapis 15

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3525911

Išregistravimo data: 2016-02-02. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

UAB "Memelio baldai", kodas 302644388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Mainų g. 6
Pranešimo Nr. 3525912

Išregistravimo data: 2016-02-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Tilžės statyba", kodas 302663837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Tilžės g. 7-4
Pranešimo Nr. 3525913

Išregistravimo data: 2016-02-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

IĮ "Kaunordic Group", kodas 302743557
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 40-9
Pranešimo Nr. 3525914

Išregistravimo data: 2016-02-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

IĮ "Liranys", kodas 303350699
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3525915

Išregistravimo data: 2016-02-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Tolstovos IĮ, kodas 303365181
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3525916

Išregistravimo data: 2016-02-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

DOMRI, UAB, kodas 302895593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Oginskio g. 24-4
Pranešimo Nr. 3525917

Išregistravimo data: 2016-02-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "Gasefis", kodas 303575354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-034 Puslapis 16

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3525828

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-02-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2016-02-01).

- - -

UAB Europos statybų koncernas, kodas 304172452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3525829

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Linos Frolovos IĮ, kodas 303395623
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Ramučių g. 13-28
Pranešimo Nr. 3525830

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso ir
likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2016-01-29); Savininko sprendimas / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio
statuso suteikimo, likvidatoriaus paskyrimo (2016-01-29).

- - -

VšĮ "Gerumo rankos", kodas 303104701
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ašigalio g. 17-79
Pranešimo Nr. 3525831

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2016-01-29); Visuotinio
dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo keitimo (2016-01-29).

- - -

Danguolės Adomaitienės įmonė, kodas 132458850
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ugnės g. 44
Pranešimo Nr. 3525832

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-02-01).

- - -

UAB "Jekona", kodas 304124703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3525833

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-034 Puslapis 17

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "Aukso kelias", kodas 303304335
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 137B-33
Pranešimo Nr. 3525834

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-01-28).

- - -

UAB Linos artelė, kodas 126183360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mykolo Sleževičiaus g. 7
Pranešimo Nr. 3525835

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-01-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DITEKSAS", kodas 125169571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 1
Pranešimo Nr. 3525836

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-01-28).

- - -

Lietuvos ir Suomijos uždaroji akcinė bendrovė "AARO FORSMAN VILNIUS", kodas 110722614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gulbių g. 1-2
Pranešimo Nr. 3525837

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Įstatai; Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo
protokolas; Įstatai.

- - -

UAB ETEAM, kodas 302918191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Varpo g. 10-47
Pranešimo Nr. 3525838

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-10-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-034 Puslapis 18

UAB "SPRIGIS", kodas 302876073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Ginčaičių k. Vandentiekio g. 14
Pranešimo Nr. 3525839

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-02-01); Įstatai (2016-02-01); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-02-01).

- - -

UAB "Plastalfa", kodas 232395340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 8-43
Pranešimo Nr. 3525840

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2016-02-01).

- - -

UAB Nuotraukų laboratorija, kodas 303428055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3525841

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai
išleidžiamas akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2016-01-29); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį
kapitalą (2016-01-29); Įgaliojimas (2016-01-29).

- - -

MB "Grafinės idėjos verslui ir namams", kodas 304064170
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 105-74
Pranešimo Nr. 3525842

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-01).

- - -

Valstybės sienos apsaugos tarnyba prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos, kodas 188608252
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 2
Pranešimo Nr. 3525843

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų
patvirtinimo (2016-01-15); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2016-01-15);
Įgaliojimas (2016-01-15).

- - -

A. Kirsnio įmonė, kodas 247415980
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-034 Puslapis 19

Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. F. Vaitkaus g. 7-93
Pranešimo Nr. 3525844

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2016-01-29); Savininko sprendimas / Dėl įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę, įstatų patvirtinimo
(2016-01-29); Įgaliojimas (2016-01-29).

- - -

UAB "Altransma", kodas 141176679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Budelkiemio g. 18-36
Pranešimo Nr. 3525845

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-02).

- - -

UAB "Redivivus", kodas 303320617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Galinio Pylimo g. 7-20
Pranešimo Nr. 3525846

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus dalyvių informacinei sistemai (2016-02-01).

- - -

MB GoCrazy LT, kodas 302898792
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 101-223
Pranešimo Nr. 3525847

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-01-28).

- - -

UAB "Transporto parkas", kodas 303464521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionėlių m. Pašto g. 48
Pranešimo Nr. 3525848

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-01-27); Įstatai (2016-01-27);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2016-01-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VJM-88", kodas 220366690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Jakšto g. 9
Pranešimo Nr. 3525849



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-034 Puslapis 20

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "SPENMART", kodas 111640981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 37
Pranešimo Nr. 3525850

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-01-29).

- - -

UAB "Signetas", kodas 303207854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 24A
Pranešimo Nr. 3525851

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2016-02-01).

- - -

UAB "SANARA", kodas 121149660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 3-415A
Pranešimo Nr. 3525852

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-01-28).

- - -

UAB "Floritus", kodas 303247959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 51
Pranešimo Nr. 3525853

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2016-01-29);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2016-01-29).

- - -

UAB Aivonta, kodas 302657485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Birutės g. 50
Pranešimo Nr. 3525854

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas", likvidatoriaus
duomenų įregistravimo (2016-01-29); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl teisinio statuso "likviduojamas",
likvidatoriaus paskyrimo (2016-01-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-034 Puslapis 21

- - -

UAB "Geogrupė", kodas 300596418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Jauniaus g. 1-17
Pranešimo Nr. 3525955

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-01-28).

- - -

UAB "MA Innovation", kodas 302904590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Klimoniškių k. 3
Pranešimo Nr. 3525956

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2016-01-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-01-27).

- - -

UAB "SAUGOS SPRENDIMAI", kodas 142131587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Danės g. 35
Pranešimo Nr. 3525957

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-01-28); Įstatai (2016-01-28); Akcininkų
sprendimas / Akcininko sprendimas (2016-01-28).

- - -

Viešoji įstaiga YAMAHA MUZIKOS MOKYKLA, kodas 125007651
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 12-2
Pranešimo Nr. 3525958

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-09-01 iki 2015-08-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014/2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2016-02-02).

- - -

UAB "Verslo lyderiai", kodas 301232848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 42-22
Pranešimo Nr. 3525959

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-01-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-034 Puslapis 22

Uždaroji akcinė bendrovė "MINDVEKA", kodas 125165174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mėsinių g. 4-1
Pranešimo Nr. 3525960

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-01-29).

- - -

UAB Euroteisė, kodas 302593463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Labdarių g. 7
Pranešimo Nr. 3525961

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Turto pirkliai", kodas 303371241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3525962

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-08-16 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-02);
Įgaliojimas (2016-01-28).

- - -

UAB "Inota", kodas 304138959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3525963

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-01).

- - -

UAB "Iki durų", kodas 302542839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 22
Pranešimo Nr. 3525964

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-02-01);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-02-01).

- - -

UAB "Europadėklai", kodas 302481343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Daugų k. Ežero g. 11
Pranešimo Nr. 3525965



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-034 Puslapis 23

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-02).

- - -

UAB "HEMI LOGISTICS", kodas 302250169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 47-68
Pranešimo Nr. 3525966

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-01-29); Įstatai (2016-01-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų pakeitimo (2016-01-29).

- - -

UAB "Dolerna", kodas 303421559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3525967

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2016-02-01); Įgaliojimas (2016-01-27).

- - -

Global Airways Personnel UAB, kodas 304168678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 3525968

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2016-01-28);
Įgaliojimas (2016-01-28).

- - -

Romano Frolovo IĮ, kodas 303395648
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Ramučių g. 13-28
Pranešimo Nr. 3525969

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso ir
likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2016-01-29); Savininko sprendimas / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio
statuso suteikimo, likvidatoriaus paskyrimo (2016-01-29).

- - -

UAB "Ikura", kodas 300635141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Žiežmarių g. 34
Pranešimo Nr. 3525970

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-034 Puslapis 24

Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2016-02-01).

- - -

UAB "Eurorūsys", kodas 300521141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kosmonautų g. 10
Pranešimo Nr. 3525971

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-01-28); Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo, bankroto
administratoriaus paskyrimo. Įsiteisėjimo data 2016-01-25 (2016-01-28).

- - -

UAB "VIOLANA", kodas 302580462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 3-34
Pranešimo Nr. 3525972

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-01-28).

- - -

FRAMARTAS, UAB, kodas 300921840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 4-17
Pranešimo Nr. 3525973

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2016-01-29); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės likvidavimo (2016-01-29).

- - -

UAB "VDE Transport", kodas 304057521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Tulpių g. 11-1
Pranešimo Nr. 3525974

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; prokūros; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros ir prokuristo duomenų įregistravimo
(2016-01-29); Prokūra (2016-01-29).

- - -

UAB "Business Tour Company", kodas 302729671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 29
Pranešimo Nr. 3525975

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-02-01); Įstatai (2016-02-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-02-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-034 Puslapis 25

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Izola", kodas 181251940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Elektrinės g. 21A
Pranešimo Nr. 3525976

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vadovo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-01-28); Įstatai (2016-01-28);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-01-28).

- - -

UAB "BENUS", kodas 302303522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Aukštųjų Rusokų vs. Vakarinė g. 9-1
Pranešimo Nr. 3525977

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-02-02); Įstatai (2016-02-02); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl įstatų keitimo (2016-02-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DEPORTAS", kodas 121546886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Parko g. 59-12
Pranešimo Nr. 3525978

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo; Įstatai; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas /
Dėl vadovo išrinkimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo
protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "Salevita", kodas 303358888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Kęstučio g. 48
Pranešimo Nr. 3525979

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-07-30 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-02).

- - -

Artūro Bartuškos įmonė, kodas 165250216
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Lazdijų m. Kauno g. 19-7
Pranešimo Nr. 3525980

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės juridinių asmenų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-034 Puslapis 26

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės juridinių asmenų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-02);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-02); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-02).

- - -

UAB "BUTONIA", kodas 211781050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 135A
Pranešimo Nr. 3525981

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Plastena", kodas 159955613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Jonučių II k.
Pranešimo Nr. 3525982

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2016-02-01); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2016-02-01).

- - -

UAB "Mechatronas", kodas 300604587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 33-59
Pranešimo Nr. 3525983

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-02-02).

- - -

UAB "Grožio planeta", kodas 303305309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 28-37
Pranešimo Nr. 3525984

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-01-26).

- - -

UAB "BBG Baltic", kodas 301534661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kuprioniškių k.
Pranešimo Nr. 3525985

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-034 Puslapis 27

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-01-29).

- - -

UAB "Jovinė", kodas 304156035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Žemaitės g. 18-37
Pranešimo Nr. 3525986

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-02-02).

- - -

UAB "Hotel Asset Management", kodas 300119769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bistryčios g. 12-22
Pranešimo Nr. 3525987

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2016-01-28).

- - -

UAB "Ogrima", kodas 141716627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Girkalių k. Nemirsetos g. 51
Pranešimo Nr. 3525988

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Kalbos tau", kodas 303369105
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bitėnų g. 8-12
Pranešimo Nr. 3525989

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl mažosios bendrijos duomenų įregistravimo
(2016-02-01); Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl bendrijos nario ir atstovo duomenų
išregistravimo (2016-02-01).

- - -

UAB "Bella dea", kodas 302570475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Architektų g. 1
Pranešimo Nr. 3525990

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-01-14);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-01-14); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2016-01-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-034 Puslapis 28

MB "Kiberuostas", kodas 303432858
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilojų g. 16
Pranešimo Nr. 3525991

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-02);
Įgaliojimas (2015-02-18).

- - -

VšĮ "Protuberantas", kodas 304173390
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Numėjos g. 6
Pranešimo Nr. 3525992

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Džiunglės", kodas 303139780
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Berčiūnų k. Kaštonų g. 17
Pranešimo Nr. 3525993

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-01-28).

- - -

Akcinė bendrovė "LINAS", kodas 147689083
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. S. Kerbedžio g. 23
Pranešimo Nr. 3525994

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2016-01-29); Prašymas / Dėl valdybos nario duomenų išregistravimo (2016-01-29); Valdybos posėdžio protokolas /
Dėl direktoriaus atšaukimo iš pareigų ir naujo direktoriaus paskyrimo, valdybos nario atsistatydinimo (2016-01-29);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimų (2016-01-29); Įgaliojimas / Dėl teisės atstovauti bendrovę
suteikimo (2016-01-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TAVO SERVISAS", kodas 300602180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Šešuolių mstl.
Pranešimo Nr. 3525995

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-01-29); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2016-01-16 (2016-01-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-034 Puslapis 29

MB "Drobis", kodas 304172484
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 5-23
Pranešimo Nr. 3525996

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "LEVANDŲ VAISTINĖ", kodas 302752264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 10
Pranešimo Nr. 3525997

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-01-28).

- - -

UAB "Žurnalų leidybos grupė", kodas 136048635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 70-10
Pranešimo Nr. 3525998

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario keitimo registravimo (2016-01-28);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl valdybos nario rinkimo (2016-01-28); Įgaliojimas (2016-01-28).

- - -

UAB "Terra chimica", kodas 303323111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 81A-4
Pranešimo Nr. 3525999

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų ir duomenų įregistravimo
(2016-01-29); Įstatai (2016-01-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų tvirtinimo
(2016-01-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BUILDING INDUSTRY PRODUCTS VILNIUS", kodas 110751128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 10
Pranešimo Nr. 3526000

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "BUILDING
INDUSTRY PRODUCTS VILNIUS"); registravimo datos; įsteigimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo; Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Valdybos posėdžio protokolas.

- - -

UAB "bnt legal and tax", kodas 300053034



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-034 Puslapis 30

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Kalinausko g. 24-401
Pranešimo Nr. 3526001

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Point Aviation", kodas 304074129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 3526002

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-01-29).

- - -

Panevėžio rajono Aukštadvario žemės ūkio bendrovė, kodas 168573274
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Aukštadvario k. Pirties g. 3
Pranešimo Nr. 3526003

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
išregistravimo / Pagr. hipotekos dokumento nr. 20120150054744 (2016-02-01).

- - -

UAB "Besiktas", kodas 301571631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 30A
Pranešimo Nr. 3526004

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-01-29).

- - -

UAB "Blendas", kodas 303211518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žvejų g. 19-1
Pranešimo Nr. 3526005

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-01-29).

- - -

UAB "Active Management Group", kodas 302720626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 3526006

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-034 Puslapis 31

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-02).

- - -

InBaltica, UAB, kodas 302880381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3526007

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pico line", kodas 134128196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 56
Pranešimo Nr. 3526008

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-02-01); Įstatai (2016-02-01); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-02-01).

- - -

MB "Vilmelita", kodas 304095835
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šlienavos k. Dubravų g. 10
Pranešimo Nr. 3526009

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-02-02); Nuostatai (2016-02-02);
Sprendimas / Sprendimas dėl nuostatų keitimo (2016-02-02).

- - -

VšĮ Kauno jogos centras, kodas 304031334
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Stulginskio g. 62-16
Pranešimo Nr. 3526010

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-01-29).

- - -

UAB "RD & J VID Trading", kodas 302428903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 18
Pranešimo Nr. 3526011

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-01-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-034 Puslapis 32

MB "Argepa", kodas 303425963
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3526012

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2016-01-27); Sprendimas / Vienintelio MB nario sprendimas dėl įmonės likvidavimo (2016-01-27).

- - -

V. Jonučio komercinė firma "ELONA", kodas 240560350
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Alytaus g. 12
Pranešimo Nr. 3526013

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ATOMAS", kodas 121530743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 51A
Pranešimo Nr. 3526014

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys: registravimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo;
vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai; Įstatai; Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo; Įstatai;
Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KILMINĖ", kodas 234835240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 184
Pranešimo Nr. 3526015

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-02-01).

- - -

Valstybės įmonė Jurbarko miškų urėdija, kodas 158327192
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Miškininkų g. 5
Pranešimo Nr. 3526016

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl Įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2016-01-27);
Įstatai (2016-01-27); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo
(2016-01-27).

- - -

UAB "Initsys LT", kodas 303019507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žiedų skg. 6A-5
Pranešimo Nr. 3526017



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-034 Puslapis 33

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-02-02); Įstatai (2016-02-02); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-02-02).

- - -

V. Augaitienės dantų techniko laboratorija, kodas 172777959
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Ariogalos m. Sodų g. 20
Pranešimo Nr. 3526018

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-02-01).

- - -

UAB "TBP", kodas 126057842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 3A
Pranešimo Nr. 3526019

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2016-02-01); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2016-01-28 (2016-02-01).

- - -

UAB "Impuls LTU", kodas 302632507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 14
Pranešimo Nr. 3526020

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-01-28); Įstatai (2016-01-28);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-01-28).

- - -

UAB "Vaitasta", kodas 300561762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Alinkos g. 69
Pranešimo Nr. 3526021

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2016-02-01); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos
teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo (2016-02-01).

- - -

Lietuvos precizinio skraidymo federacija, kodas 191940923
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Polocko g. 16
Pranešimo Nr. 3526022

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-034 Puslapis 34

Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; prezidiumo; tarybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, tarybos narių ir tarybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2016-01-27); Tarybos posėdžio protokolas / Dėl tarybos pirmininko vadovo išrinkimo (2016-01-27);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir tarybos narių išrinkimo bei prezidiumo narių atšaukimo
(2016-01-27); Įgaliojimas (2016-01-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SOVERENAS", kodas 300028255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Loretos Asanavičiūtės g. 38-242
Pranešimo Nr. 3526023

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Klubas "ASU alumni", kodas 302295716
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Akademijos mstl. Studentų g. 11
Pranešimo Nr. 3526024

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių
skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų keitimo registravimo (2016-01-11);
Konferencijos protokolo išrašas / Dėl valdymo organų rinkimo (2016-01-11).

- - -

UAB "VOLVOSAAB EU", kodas 302434977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Prienų k.
Pranešimo Nr. 3526025

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-01-29); Įstatai (2016-01-29); Akcininkų
sprendimas / KAPITALO KONVERTAVIMAS (2016-01-29).

- - -

UAB "Skrapuva", kodas 302752104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gamybos g. 5
Pranešimo Nr. 3526026

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso,
bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo (2016-01-22); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl
bankroto bylos iškėlimo ir bankroto administratoriaus paskyrimo, įsiteisėjo 2016-01-19 (2016-01-22).

- - -

Viešoji įstaiga "Plungės futbolas", kodas 304102151
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Parko g. 5
Pranešimo Nr. 3526027

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-034 Puslapis 35

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2016-01-28);
Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas (2016-01-28); Įgaliojimas (2016-01-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PUIKA", kodas 121540132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Kojelavičiaus g. 210
Pranešimo Nr. 3526028

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Prašymas / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo; Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB EUROPATEX, kodas 302552153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 3526029

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-01-28); Įstatai (2016-01-28);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai išleidžiamas
akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2016-01-28); Įgaliojimas (2016-01-28).

- - -

UAB "Pronovus", kodas 303194264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 3526030

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-01-28); Įgaliojimas (2014-11-14).

- - -

UAB "Gemita", kodas 302584012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 2-46
Pranešimo Nr. 3526031

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2016-02-01); Įgaliojimas (2016-02-01); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo
bankrutavusia. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2016-01-28 (2016-02-01).

- - -

UAB "Baltijos portalas", kodas 303098223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birutės g. 5
Pranešimo Nr. 3526032

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-034 Puslapis 36

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo duomenų įregistravimo
(2016-02-01).

- - -

UAB Counta, kodas 302852528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 27
Pranešimo Nr. 3526033

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-01-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2016-01-29).

- - -

UAB DONGO, kodas 302836157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Medvėgalio g. 13-46
Pranešimo Nr. 3526034

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Barkena", kodas 303228916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 94-40
Pranešimo Nr. 3526035

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-02-24 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-02);
Įgaliojimas (2016-01-21).

- - -

UAB "RAGVELA", kodas 301674535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. J. Basanavičiaus g. 142-7
Pranešimo Nr. 3526036

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-02).

- - -

UAB "ARXI", kodas 302648575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršilų g. 13-55
Pranešimo Nr. 3526037

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-034 Puslapis 37

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-02-01); Įstatai (2016-02-01); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-02-01).

- - -

Šalčininkų rajono sporto klubas "Bogana", kodas 175014221
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Vilniaus g. 21
Pranešimo Nr. 3526038

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2016-01-28).

- - -

Tauragės rajono žemės ūkio bendrovė "Šaltinis", kodas 179310253
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Dapkiškių k.
Pranešimo Nr. 3526039

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys: dalyvių skaičiaus sumažėjimas.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens dalyvių skaičiaus sumažėjimą mažiau nei leidžia įstatymų leidžiamas
minimumas (2016-02-01).

- - -

UAB Iterato services, kodas 303016354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Širvintų g. 75-309
Pranešimo Nr. 3526040

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-01-28);
Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-01-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2016-01-28).

- - -

R. Vasiliausko įmonė "Model kit", kodas 132977934
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 73-16
Pranešimo Nr. 3526041

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-02-01).

- - -

Kuršėnų miesto Daugėlių gatvės gyvenamojo namo Nr. 78 eksploatavimo bendrija, kodas 145530221
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Daugėlių g. 78
Pranešimo Nr. 3526042

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso ir
likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2015-11-18); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl likviduojamo juridinio
asmens teisinio statuso suteikimo, likvidatoriaus išrinkimo (2015-11-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-034 Puslapis 38

- - -

UAB "Inkonsulta", kodas 303371017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 43-25
Pranešimo Nr. 3526043

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-02-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2016-02-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-02-01).

- - -

UAB "Melauda", kodas 303953359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 46-21
Pranešimo Nr. 3526044

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-03-24 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-02).

- - -

UAB "UNO TRANSPORT KLAIPĖDA", kodas 300556758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pramonės g. 8
Pranešimo Nr. 3526045

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos kadencijos valdybos, valdybos pirmininko ir
generalinio direktoriaus pakeitimo įregistravimo (2016-01-29); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko
rinkimo ir vadovo pakeitimo (2016-01-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujos kadencijos valdybos rinkimo
(2016-01-29); Užsienio valstybės registro išrašas (2016-01-29); Įgaliojimas (2016-01-29); Užsienio asmens pasas
(2016-01-29); Užsienio asmens pasas (2016-01-29); Užsienio asmens pasas (2016-01-29).

- - -

Panevėžio lietuvių ir anglų draugija, kodas 302784785
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Molainių g. 72-5
Pranešimo Nr. 3526046

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys: vadovo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ENDEMIK", kodas 220509380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 9
Pranešimo Nr. 3526047

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-02-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-02-02); Įgaliojimas (2016-02-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-034 Puslapis 39

MB "VILRAMA", kodas 302876123
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 6-59
Pranešimo Nr. 3526048

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-02-02).

- - -

UAB "Ortoplius", kodas 304173134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 1-18
Pranešimo Nr. 3526049

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB Skolų administravimo biuras, kodas 304145423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 7A-141
Pranešimo Nr. 3526050

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo keitimo įregistravimo (2016-01-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2016-01-29).

- - -

UAB AKVAMEDA PLIUS, kodas 302526703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kęstučio g. 4
Pranešimo Nr. 3526051

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2016-01-28); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo, naujo skyrimo (2016-01-28).

- - -

UAB "Litauditas", kodas 303289545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Jakšto g. 12
Pranešimo Nr. 3526052

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sveikatos ABC", kodas 135719818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Biruliškių k. Inovacijų g. 4
Pranešimo Nr. 3526053



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-034 Puslapis 40

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-02-02).

- - -

UAB "Molerna", kodas 304173419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 3526054

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Norkantas", kodas 303701867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. A. Mickevičiaus g. 20
Pranešimo Nr. 3526055

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2016-01-28).

- - -

UAB "Monavita", kodas 304170953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Parko g. 61-34
Pranešimo Nr. 3526056

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų, pakeisto buveinės
adreso įregistravimo (2016-02-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo
paskyrimo, buveinės adreso pakeitimo (2016-02-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-02-01).

- - -

UAB "Melifera", kodas 181283411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Pastrėvio k. Mokyklos g. 11
Pranešimo Nr. 3526057

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-02-01).

- - -

UAB "Hamida", kodas 302806598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Dubysos g. 14-14
Pranešimo Nr. 3526058

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-02-01); Įstatai (2016-02-01); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-02-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-034 Puslapis 41

UAB "Altameda", kodas 304172491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šilutės g. 6B
Pranešimo Nr. 3526059

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Lumita", kodas 302954433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Gedimino g. 6-42
Pranešimo Nr. 3526060

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-02).

- - -

ALANI, UAB, kodas 302983851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 3526061

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-01-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-01-29).

- - -

Tautvydo Bagdonavičiaus įmonė, kodas 145434123
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. K. Kalinausko g. 47
Pranešimo Nr. 3526062

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ WEB Akademija, kodas 302442899
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Akademijos g. 2
Pranešimo Nr. 3526063

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-01-28).

- - -

UAB "Abonas", kodas 303450411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3526064

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-034 Puslapis 42

Dokumentai: Įgaliojimas (2016-01-29).

- - -

UAB "Ledo meistrai", kodas 304169303
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Guodžių k. Durpyno g. 8
Pranešimo Nr. 3526065

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-02-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2016-02-02).

- - -

Bendrovės LITOIL atstovybė, kodas 110294416
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 54-2
Pranešimo Nr. 3526066

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; steigėjo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl užsienio juridinio asmens atstovybės įregistravimo; Užsienio juridinio asmens filialo ar
atstovybės steigėjo įregistravimo pažymėjimo nuorašas; Užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės steigėjo steigimo
dokumentas.

- - -

VšĮ "Menas sau", kodas 301791499
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 141
Pranešimo Nr. 3526067

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-01-28).

- - -

UAB "Levansis", kodas 303134790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3526068

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-01-28).

- - -

UAB "LORO", kodas 121492381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiaurės g. 37
Pranešimo Nr. 3526069

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-01-28); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-01-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-034 Puslapis 43

A. Čereškienės įmonė, kodas 134923814
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kampiškių g. 7-53
Pranešimo Nr. 3526070

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-02-01).

- - -

UAB "EVDA", kodas 302580042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Gedimino g. 129-36
Pranešimo Nr. 3526071

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-02-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2016-02-02).

- - -

UAB "PHILIP MORRIS BALTIC", kodas 300570640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3526072

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-01-28).

- - -

VšĮ "Kartu mes galim", kodas 303201310
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 35-3
Pranešimo Nr. 3526073

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. VšĮ "Korsita"); veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-02-01); Įstatai (2016-02-01); Savininko
sprendimas (2016-02-01); Įgaliojimas (2016-01-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Viresta", kodas 161308323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Krakių mstl. Laisvės a. 1
Pranešimo Nr. 3526074

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-02-01).

- - -

UAB "INTESTA", kodas 302833563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 3526075



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-034 Puslapis 44

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-01-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-01-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2016-01-28).

- - -

UAB "Orkela", kodas 304099538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 3526076

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vadovo ir akcininko
duomenų įregistravimo (2016-01-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2016-01-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-01-28); Įgaliojimas (2016-01-28).

- - -

MB "Apskaitos ir finansų sprendimai", kodas 303352935
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 32-42
Pranešimo Nr. 3526077

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Invisiga", kodas 304173426
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3526078

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Auksinas", kodas 133310349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3526079

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-01).

- - -

UAB "Terdžola", kodas 303430572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 5-88
Pranešimo Nr. 3526080

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-01-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-034 Puslapis 45

UAB "SLM group", kodas 302686490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Avižienių k. Sudervės g. 14K
Pranešimo Nr. 3526081

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-01-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLAIMEDA", kodas 241616460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Priekulės II k. Dvaro g. 46
Pranešimo Nr. 3526082

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2016-02-01).

- - -

Valstybinė energetikos inspekcija prie Energetikos ministerijos, kodas 188606625
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 27
Pranešimo Nr. 3526083

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2016-02-01); Nuostatai
(2016-02-01); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2016-02-01).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Eglutė", kodas 258329810
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Kęstučio g. 28-7
Pranešimo Nr. 3526084

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; paramos gavėjo statuso; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2016-01-20);
Įstatai (2016-01-20); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso keitimo ir įstatų naujos redakcijos
tvirtinimo (2016-01-20).

- - -

UAB "Ramislana", kodas 303256659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Paluknio k. Mokyklos g. 16
Pranešimo Nr. 3526085

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-02-01).

- - -

UAB "Lija Trans", kodas 302524307
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bukčių g. 74-9
Pranešimo Nr. 3526086



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-034 Puslapis 46

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso įregistravimo
(2016-01-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo (2016-01-27);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-01-27).

- - -

UAB "Japonų namai", kodas 304146361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Simno g. 35A
Pranešimo Nr. 3526087

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-02-01).

- - -

SOMETA, UAB, kodas 302760827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 3526088

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2016-01-27); Įgaliojimas (2016-01-27); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens
pripažinimo bankrutavusiu. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2015-12-30 (2016-01-27).

- - -

UAB "FORMADA", kodas 302467728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 16
Pranešimo Nr. 3526089

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-01-28).

- - -

UAB TRANSImikra, kodas 302898924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. K. Korsako g. 35-59
Pranešimo Nr. 3526090

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-02).

- - -

UAB "AVA BALTIC", kodas 300932908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 194-73
Pranešimo Nr. 3526091

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-034 Puslapis 47

Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2016-01-22 (2016-01-28); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto
bankroto proceso taikymo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2015-12-02 (2016-01-28); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo (2016-01-26).

- - -

UAB "Sarjusa", kodas 303192167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3526092

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-01-29); Įstatai (2016-01-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-01-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROMBAS", kodas 175612788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Eglyno g. 65
Pranešimo Nr. 3526093

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "TRAKASA", kodas 132506188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. T. Narbuto g. 33-1
Pranešimo Nr. 3526094

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-02-01).

- - -

UAB "Rinascita", kodas 303134961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 39-31
Pranešimo Nr. 3526095

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-01-28); Įstatai (2016-01-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2016-01-28); Įgaliojimas
(2016-01-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAATC", kodas 181705485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Elektrinės g. 8
Pranešimo Nr. 3526096

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys: valdybos; stebėtojų tarybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-01-29); Stebėtojų tarybos posėdžio
protokolas (2016-01-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-034 Puslapis 48

- - -

UAB Trajecto, kodas 303371348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 3526097

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-01-28);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-01-28).

- - -

UAB Tarptautinė diagnostikos klinika, kodas 303078224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Užubalių k. Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 3526098

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-01-29); Įgaliojimas (2016-01-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žaidas", kodas 149650823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Žiburio g. 10-2
Pranešimo Nr. 3526099

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys: atskyrimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl atskyrimo sąlygų patvirtinimo (2016-01-28); Įgaliojimas
(2016-01-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKOBŪSTAS", kodas 148235564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Aitvarų g. 1
Pranešimo Nr. 3526100

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-01).

- - -

UAB "Gaumista", kodas 303114154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 3526101

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Ibaltika", kodas 304065920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Igno Šimulionio g. 10-181
Pranešimo Nr. 3526102



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-034 Puslapis 49

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-01-28).

- - -

UAB "Europrojektas", kodas 300532465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 79-3
Pranešimo Nr. 3526103

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-02-01).

- - -

UAB "Metalų pasaulis", kodas 135974345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 73-38
Pranešimo Nr. 3526104

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-02-01).

- - -

UAB "DORANO", kodas 302867544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Mastaičių k. Alytaus g. 8-5
Pranešimo Nr. 3526105

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-02-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ERGELA", kodas 123062364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 54-5
Pranešimo Nr. 3526106

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-02-02); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas dėl įstatinio kapitalo didinimo (2016-02-02).

- - -

MB "Konstrukcijų montavimas", kodas 303236286
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Virginijaus Druskio g. 5-51
Pranešimo Nr. 3526107

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas / Dėl bendrijos narių duomenų išregistravimo (2016-01-28).

- - -

UAB "Coloradis", kodas 304168774



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-034 Puslapis 50

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3526108

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko pakeitimo įregistravimo
(2016-01-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2016-01-29).

- - -

UAB "Sporto arka", kodas 304082898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Donelaičio g. 16-5
Pranešimo Nr. 3526109

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-01-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-01-28).

- - -

UAB "Vėjus", kodas 300553107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 30-23
Pranešimo Nr. 3526110

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-02-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Fata morgana", kodas 133670728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tymo g. 16
Pranešimo Nr. 3526111

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-02-01).

- - -

UAB "MOBILI GARANTIJA", kodas 300074480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 2
Pranešimo Nr. 3526112

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-01-27);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-01-27).

- - -

UAB "DECODE LT", kodas 303011962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 75-44
Pranešimo Nr. 3526113



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-034 Puslapis 51

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-01-28).

- - -

Tomo Zubavičiaus firma, kodas 180884042
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Pramonės g. 9
Pranešimo Nr. 3526114

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-02).

- - -

UAB "Magertas", kodas 303390494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 2
Pranešimo Nr. 3526115

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2016-02-01);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2016-02-01).

- - -

UAB "Vandentiekio projektai", kodas 304137056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Morkūnų k. Trumpoji g. 19
Pranešimo Nr. 3526116

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2016-01-29); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2016-01-29).

- - -

UAB "Stobar", kodas 303015925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Grušo g. 2-16
Pranešimo Nr. 3526117

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-02-02); Vienintelio akcininko sprendimas /
Akcininko sprendimas keisti direktorių (2016-02-02).

- - -

MB "Liutaurija", kodas 303296290
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Nemunaičio k. Kadagių g. 3
Pranešimo Nr. 3526118

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-01-25);
Sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2016-01-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-034 Puslapis 52

- - -

UAB "Išmanusis mokymas", kodas 303127739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 9-55
Pranešimo Nr. 3526119

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-02-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-02-01).

- - -

UAB "Infosavaitė.lt", kodas 303291585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 48A-20
Pranešimo Nr. 3526120

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo keitimo įregistravimo (2016-01-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2016-01-26).

- - -

UAB "Samaniana", kodas 303100724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tauro g. 5-522
Pranešimo Nr. 3526121

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2016-01-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-01-28); Įgaliojimas (2016-01-28); Užsienio
asmens pasas (2016-01-28).

- - -

UAB "Nemida", kodas 301864577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Šermukšnių g. 7
Pranešimo Nr. 3526122

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-02).

- - -

SUN PHARMACEUTICAL INDUSTRIES LIMITED atstovybė, kodas 110296043
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 88A
Pranešimo Nr. 3526123

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-02-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-034 Puslapis 53

Uždaroji akcinė draudimo brokerių bendrovė "ALEXANDR INSURANCE BROKERS", kodas 123639816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Palangos g. 1-12
Pranešimo Nr. 3526124

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-02-01); Įstatai (2016-02-01); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl įstatų keitimo (2016-02-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rieduva", kodas 156568942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Skarulių g. 42
Pranešimo Nr. 3526125

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-01-27).

- - -

UAB "Vigata", kodas 303143736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Skirmanto g. 21-12
Pranešimo Nr. 3526126

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2016-01-26); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2016-01-26); Įgaliojimas (2016-01-26); Užsienio asmens pasas
(2016-01-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ECHO STAMP", kodas 111437194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 29A
Pranešimo Nr. 3526127

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-02-02).

- - -

Vilniaus apskrities centrinio pašto darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 125086182
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 7
Pranešimo Nr. 3526128

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys: vadovo; juridinio asmens, kuriame įsteigta profsąjunga; komiteto; komiteto pirmininko; kontrolės
komisijos; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl vadovo, komiteto narių ir komiteto
pirmininko duomenų įtraukimo (2016-01-27); Konferencijos protokolo išrašas / Dėl vadovo ir komiteto narių išrinkimo
(2016-01-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-034 Puslapis 54

UAB "Centro kubas-Nekilnojamasis turtas", kodas 300136722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Maironio g. 23-7
Pranešimo Nr. 3526129

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-02-01);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-02-01).

- - -

UAB "Garosta", kodas 303251199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 3526130

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-01).

- - -

UAB "Nilko finansų grupė", kodas 303134452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 53
Pranešimo Nr. 3526131

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-01-28); Vienintelio akcininko sprendimas
(2016-01-28).

- - -

UAB "Eurobumas", kodas 304158965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3526132

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2016-01-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-01-29).

- - -

UAB "Švarus miškas", kodas 303219536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Kęstučio g. 27-18
Pranešimo Nr. 3526133

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-02-01).

- - -

UAB "Naktas", kodas 304168308
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3526134



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-034 Puslapis 55

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-01-28); Vienintelio akcininko sprendimas
(2016-01-28); Įgaliojimas (2016-01-28); Įgaliojimas (2016-01-28); Užsienio asmens pasas (2016-01-28).

- - -

UAB "Sigito ekspreso transportas", kodas 303196379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 40-36
Pranešimo Nr. 3526135

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-02-01); Įstatai (2016-02-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-02-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kulautuvos vaistinė", kodas 159790275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Kulautuvos mstl. Akacijų al. 49
Pranešimo Nr. 3526136

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2016-02-01).

- - -

UAB "Autolizingo brokeriai", kodas 303436931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 3526137

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-02-01).

- - -

VšĮ "Nacionalinis mokymų centras", kodas 302251545
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Upės g. 5
Pranešimo Nr. 3526138

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "TS Centras", kodas 302306511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 72
Pranešimo Nr. 3526139

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2016-01-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2016-01-28); Įgaliojimas (2016-01-28); Užsienio asmens
pasas (2016-01-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-034 Puslapis 56

- - -

UAB "Agroklasė", kodas 304099552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Mažių k. 11
Pranešimo Nr. 3526140

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-09-24 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-02-02).

- - -

UAB EME BALTIC, kodas 302894228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Baršausko g. 53-7
Pranešimo Nr. 3526141

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-02-02); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2016-02-02); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-02-02).

- - -

MB "Maža paslaugėlė", kodas 303020445
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Motiejūnų k. Tujų g. 2
Pranešimo Nr. 3526142

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-01-28); Sprendimas (2016-01-28);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-01-28).

- - -

Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija, kodas 188602370
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Jakšto g. 4
Pranešimo Nr. 3526143

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų pakeitimo (2016-02-02);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2016-02-01); Nuostatai (2016-02-01);
Įgaliojimas (2016-02-01).

- - -

UAB "Krizantas", kodas 133914787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 241-43
Pranešimo Nr. 3526144

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-01-29); Įstatai (2016-01-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-01-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-034 Puslapis 57

- - -

UAB "EKSTARA", kodas 300643273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Dievogalos k. Stiklo g. 11
Pranešimo Nr. 3526145

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-01).

- - -

AB "Linas Agro Group", kodas 148030011
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Smėlynės g. 2C
Pranešimo Nr. 3526146

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-07-01 iki 2015-06-30 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-07-01 iki 2015-06-30 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita
sudaroma netiesioginiu būdu);
.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "SANTRA", kodas 161728156
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Laisvės g. 1
Pranešimo Nr. 3526147

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; kito organo; valdybos pirmininko;
Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl organų duomenų pakeitimų ir naujos redakcijos įstatų
įregistravimo (2016-01-28); Įstatai (2016-01-28); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl organų narių išrinkimo ir
naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2016-01-28).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "PIRMOJI KAVA", kodas 225293310
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žaros g. 1A
Pranešimo Nr. 3526148

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "GeekSoft", kodas 302741798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Belmonto g. 17C-1
Pranešimo Nr. 3526149

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-02-01).

- - -

UAB "Projektana", kodas 135738747



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-034 Puslapis 58

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Chemijos g. 23D
Pranešimo Nr. 3526150

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-02-01); Įstatai (2016-02-01); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-02-01); Prašymas / Dėl adreso patiksllinimo, pakeitus numeraciją (2016-01-21); Įsakymas /
Dėl adresų objektų numerių keitimo (2016-01-21).

- - -

"tesa tape", UAB, kodas 303262733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vito Gerulaičio g. 1
Pranešimo Nr. 3526151

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-01-28); Įstatai (2016-01-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo dydžio ir akcijos nominalios vertės konvertavimo iš Lt į Eur bei
įstatų patvirtinimo (2016-01-28).

- - -

Viešoji įstaiga "Meno avilys", kodas 300119064
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 59-44
Pranešimo Nr. 3526152

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-01-29);
Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-01-29); Įgaliojimas (2016-01-29).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "DOVAILIRA", kodas 125772441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jurgio Dobkevičiaus g. 8
Pranešimo Nr. 3526153

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-01-28).

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Asura" Kauno filialas, kodas 135234195
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 52-4
Pranešimo Nr. 3526154

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų įregistravimo; Steigėjo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo; Nuostatai;
Steigėjo sprendimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šilalės autotransportas", kodas 176547756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-034 Puslapis 59

Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. Pūtvės Pilies g. 2
Pranešimo Nr. 3526155

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo-atmetimas (2016-02-02).

- - -

Gym LT, UAB, kodas 303472404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 14
Pranešimo Nr. 3526156

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-02-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2016-02-02); Įgaliojimas (2015-11-30); Įgaliojimas (2015-06-01).

- - -

UAB A. Abišala ir partneriai, kodas 133697732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mickevičiaus g. 29-4
Pranešimo Nr. 3526157

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-02-01); Įstatai (2016-02-01); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-02-01).

- - -

MB "Remvinta", kodas 304142060
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 12-4
Pranešimo Nr. 3526158

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-02-02); Protokolas / Pataisytas susitikimo
protokolas (2016-02-02); Įgaliojimas (2015-12-07).

- - -

E. Čiukšio įmonė, kodas 234919350
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Strazdo g. 47
Pranešimo Nr. 3526159

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-02-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELFITA", kodas 123871889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 50
Pranešimo Nr. 3526160

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-034 Puslapis 60

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2016-01-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-01-28).

- - -

Akcinė bendrovė Lietuvos paštas, kodas 121215587
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16
Pranešimo Nr. 3526161

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "SauDenta", kodas 302342870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 121-26
Pranešimo Nr. 3526162

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-01-28).

- - -

UAB "Lokauša", kodas 302867220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Kavoliškio k. Sodo g. 1A
Pranešimo Nr. 3526163

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-02-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KONCERNAS TTL", kodas 220556330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16
Pranešimo Nr. 3526164

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo; Prašymas / Dėl vadovo duomenų
įregistravimo; Prašymas / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo; Įstatai; Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Erfėja", kodas 163318889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Žvelsėnų k. Žvelsėnų g. 14
Pranešimo Nr. 3526165

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-034 Puslapis 61

- - -

J. Jefimovo firma "VILPRINTAS", kodas 124953773
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3526166

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2016-01-29); Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-01-29).

- - -

UAB GEODEZININKŲ BIURAS, kodas 300602497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 270-7
Pranešimo Nr. 3526167

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-02).

- - -

MB "Mangirdo transportas", kodas 302663730
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Kalnelio k. Parko g. 5
Pranešimo Nr. 3526168

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-01); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų
registrui ir dalyvių informacinei sistemai (2016-02-01).

- - -

UAB "Kodeta", kodas 303335302
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3526169

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-06-20 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-02).

- - -

UAB "Onija", kodas 179445710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Vytauto g. 71
Pranešimo Nr. 3526170

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-02); Įgaliojimo panaikinimas (2016-02-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-034 Puslapis 62

Viešoji įstaiga Rumšiškių dienos centras, kodas 158990764
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Rumšiškių mstl. J. Aisčio g. 4
Pranešimo Nr. 3526171

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2016-01-27); Visuotinio
dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo keitimo (2016-01-27).

- - -

Viešoji įstaiga Jiezno pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas 290161560
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Jiezno m. Vilniaus g. 5
Pranešimo Nr. 3526172

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo, pakeistų steigimo dokumentų
įregistravimo (2016-02-02); Įstatai (2016-02-02).

- - -

VšĮ Skaidraus verslo institutas, kodas 304161388
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 55
Pranešimo Nr. 3526173

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-01-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DZINGA", kodas 220430260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 46
Pranešimo Nr. 3526174

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Įstatų pakeitimai; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Game Insight Group", kodas 303603355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 40
Pranešimo Nr. 3526175

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; jungimo sąlygų
patvirtinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-01-29); Pažyma /
Patvirtinanti, kad visi prieš jungimąsi būtini veiksmai ir formalumai atlikti (2016-01-29); Įstatai (2016-01-29); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl jungimosi peržengiant vienos valstybės ribas sutarties patvirtinimo (2016-01-29).

- - -

V. Sijūno įmonė, kodas 154246921



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-034 Puslapis 63

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Šepetiškio k.
Pranešimo Nr. 3526176

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-02-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GAISRĖS PREKYBA", kodas 122903647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 38-4
Pranešimo Nr. 3526177

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Prašymas / Dėl įstatų pakeitimų ir vadovo duomenų įregistravimo; Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl
juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Savas transportas", kodas 300116342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 37-80
Pranešimo Nr. 3526178

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie vienintelį akcininką įregistravimo
(2016-01-29).

- - -

UAB "NAMŲ PROJEKTAI", kodas 302446196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Maironio g. 17-107
Pranešimo Nr. 3526179

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-02).

- - -

Lietuvos sutrikusio intelekto žmonių globos bendrijos "Viltis" Lazdijų padalinys, kodas 165238751
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Kapčiamiesčio mstl. Veisiejų g. 6
Pranešimo Nr. 3526180

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys: tarybos; tarybos pirmininko; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos narių ir pirmininko duomenų įregistravimo
(2016-01-28); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos narių išrinkimo (2016-01-28); Tarybos posėdžio
protokolas / Dėl tarybos pirmininko išrinkimo (2016-01-28).

- - -

UAB "Nord Trade Group", kodas 300501797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 86-3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-034 Puslapis 64

Pranešimo Nr. 3526181

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko ir vadovo pasikeitimo įregistravimo
(2016-01-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2016-01-29).

- - -

UAB "APR Logistika", kodas 302450045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 3526182

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-02).

- - -

UAB "Elnika", kodas 304139616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3526183

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko pakeitimo įregistravimo
(2016-02-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2016-02-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "POZICIJA", kodas 120256271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 49
Pranešimo Nr. 3526184

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-01-28).

- - -

UAB "VT group", kodas 302594654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kryžiokų Sodų 5-oji g. 75
Pranešimo Nr. 3526185

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-01-28).

- - -

UAB "Pajūrio stilius", kodas 304168735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 41-69
Pranešimo Nr. 3526186

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-034 Puslapis 65

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2016-02-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2016-02-01).

- - -

UAB "Sofi ir kompanija", kodas 304145850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3526187

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-01-28).

- - -

J. Juodžio individuali įmonė, kodas 300045984
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Rečionių k. 50
Pranešimo Nr. 3526188

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2016-02-01); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo panaikinimą (2016-02-01); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2016-02-01);
Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2016-02-01).

- - -

UAB "SAULARA", kodas 302829038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Mastaičių k. Alytaus g. 6-6
Pranešimo Nr. 3526189

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-02-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2016-02-01).

- - -

UAB "Sidabrinis Vėjas", kodas 302525448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Universiteto g. 2A-3
Pranešimo Nr. 3526190

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-01-28).

- - -

UAB "RIPEX", kodas 302871304
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kadugių g. 23
Pranešimo Nr. 3526191

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-02-01); Įstatai (2016-02-01); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl UAB "RIPEX" įstatų keitimo, keičiant įstatinio kapitalo nominalią vertę litais į eurus
(2016-02-01); Įgaliojimas (2015-08-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-034 Puslapis 66

- - -

98-oji daugiabučio namo savininkų bendrija "Žiburėlis", kodas 124773184
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 16-21
Pranešimo Nr. 3526192

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2016-01-29).

- - -

Vokės slėnio bendruomenė, kodas 304172541
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jaunystės g. 85
Pranešimo Nr. 3526193

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "DENTANIKAS", kodas 124607180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 46-6
Pranešimo Nr. 3526194

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-01-28).

- - -

G. Jonutienės IĮ, kodas 302346331
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 120-1
Pranešimo Nr. 3526195

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-01-29).

- - -

Daugiabučio gyvenamojo namo Fabijoniškių g. 3A savininkų bendrija, kodas 303227604
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 3A-156
Pranešimo Nr. 3526196

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-01-29);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-01-29).

- - -

UAB "Tailando ir Kambodžos masažai", kodas 303315495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 101-12
Pranešimo Nr. 3526197



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-034 Puslapis 67

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-01-29);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-01-29).

- - -

UAB "Tauragės pašarai", kodas 304111499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Tarailių g. 14A
Pranešimo Nr. 3526198

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-10-15 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-02);
Įgaliojimas (2016-01-27).

- - -

UAB "Domoda", kodas 304149101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3526199

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo registravimo (2016-01-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2016-01-28).

- - -

UAB "Apšilta plius", kodas 303151117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. V. Grinkevičiaus g. 18-1
Pranešimo Nr. 3526200

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo
(2016-01-28); Įstatai (2016-01-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2016-01-28).

- - -

Mažeikių "Žiburėlio" pradinė mokykla, kodas 191814839
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Gamyklos g. 4
Pranešimo Nr. 3526201

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2016-02-01); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios
institucijos sprendimas (2016-02-01).

- - -

UAB "Ekotopas", kodas 302616442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Jazminų g. 4-17
Pranešimo Nr. 3526202



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-034 Puslapis 68

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Gausma", kodas 303339628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedraičių g. 63-24
Pranešimo Nr. 3526203

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Gausma"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; akcininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus;
įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2016-01-26); Įstatai (2016-01-26); Sprendimas / Vienintelio mažosios bendrijos nario sprendimas dėl
uždarosios akcinės bendrovės įstatų patvirtinimo (2016-01-26).

- - -

UAB "DŽAROM", kodas 302596477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Vilniaus al. 2-27
Pranešimo Nr. 3526204

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2016-01-26);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2016-01-26); Įgaliojimas (2016-01-26);
Užsienio asmens pasas (2016-01-26); Užsienio asmens pasas (2016-01-26); Užsienio asmens pasas (2016-01-26);
Užsienio asmens pasas (2016-01-26); Užsienio asmens pasas (2016-01-26); Užsienio asmens pasas (2016-01-26);
Užsienio asmens pasas (2016-01-26); Užsienio asmens pasas (2016-01-26).

- - -

UAB "Centena", kodas 303198914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Molo g. 82A-4
Pranešimo Nr. 3526205

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2016-02-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2016-02-01); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre /
Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo įregistravimo (2016-01-29).

- - -

UAB "Jusma", kodas 133816332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 15
Pranešimo Nr. 3526206

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-02-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2016-02-02).

- - -

UAB "Agados logistika", kodas 303072901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-034 Puslapis 69

Pranešimo Nr. 3526207

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-02).

- - -

Lietuvos-Anglijos uždaroji akcinė bendrovė "Jadecloud-Vilma", kodas 110552090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 68
Pranešimo Nr. 3526208

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo ir įstatų patvirtinimo
(2015-11-20); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo sumažinti įstatinį kapitalą (2015-11-20).

- - -

UAB "Autoraj", kodas 302579638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3526209

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-01-28).

- - -

Lietuvos gastroenterologų draugija, kodas 291612920
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 2
Pranešimo Nr. 3526210

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-01-28).

- - -

Viešoji įstaiga "Slaugos komanda", kodas 302338046
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 17A-106
Pranešimo Nr. 3526211

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2016-01-29); Visuotinio
dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo keitimo (2016-01-29).

- - -

UAB "Strazdas", kodas 157506363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Vilniaus g. 4
Pranešimo Nr. 3526212

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-034 Puslapis 70

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-02).

- - -

UAB "Dealex Baltic", kodas 302632998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 133-21
Pranešimo Nr. 3526213

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai.

- - -

IĮ "Dzūkijos vaisiai", kodas 165236362
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. A. Juozapavičiaus g. 21
Pranešimo Nr. 3526214

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2016-02-01); Savininko sprendimas / Dėl pertvarkymo į UAB "Dzūkijos vaisiai" (2016-02-01).

- - -

UAB "KAMILIS", kodas 302817445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Dubysos g. 14-14
Pranešimo Nr. 3526215

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-02-01); Įstatai (2016-02-01); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-02-01).

- - -

UAB "Biurų valdymas", kodas 304169207
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. J. Janonio g. 17-17
Pranešimo Nr. 3526216

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-01-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NO MAGIC", kodas 111548942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gedimino g. 47
Pranešimo Nr. 3526217

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-02-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-034 Puslapis 71

E. Varpučianskienės projektavimo firma, kodas 141395160
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Alksnynės g. 5B-25
Pranešimo Nr. 3526218

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-01-29).

- - -

UAB "Rynas", kodas 300579276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvų Sodų 1-oji g. 6
Pranešimo Nr. 3526219

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2016-02-01); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2016-01-30 (2016-02-01).

- - -

UAB "STRATEGIJA", kodas 300656210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 139A
Pranešimo Nr. 3526220

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-01-28).

- - -

UAB "Projektena", kodas 303342503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Aleksandriškių k. 7A
Pranešimo Nr. 3526221

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2016-01-29);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2016-01-29).

- - -

UAB "Tomnika", kodas 302828178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paupio g. 14-9
Pranešimo Nr. 3526222

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-01-28).

- - -

UAB "GILDENTA", kodas 301966607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 14-11
Pranešimo Nr. 3526223



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-034 Puslapis 72

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-01-28).

- - -

UAB Medicinos diagnostikos centras "Ariela", kodas 303084063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Ežeraičių k. Ežeraičių g. 2
Pranešimo Nr. 3526224

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-02).

- - -

"Transautus", UAB, kodas 302546606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Dubogirio g. 6
Pranešimo Nr. 3526225

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-02-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2016-02-02).

- - -

UAB "Automedas", kodas 304173209
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Santakos g. 10
Pranešimo Nr. 3526226

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

eDrinks, UAB, kodas 303198864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jurgio Dobkevičiaus g. 8
Pranešimo Nr. 3526227

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-01-28).

- - -

628-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 225262560
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 13A
Pranešimo Nr. 3526228

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-02-27); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-01-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-034 Puslapis 73

UAB Verslo reversas, kodas 304094103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3526229

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-01-29).

- - -

UAB "Fertila", kodas 300021403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 3526230

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-02-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Santechninė įranga", kodas 134532452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 118A
Pranešimo Nr. 3526231

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2016-01-28); Įstatai (2016-01-28); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų keitimo (2016-01-28).

- - -

UAB "Moventa", kodas 303162028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3526232

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2016-01-27);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2016-01-27).

- - -

Medžiotojų klubas "Baranava", kodas 173237535
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Obelių Priemiesčio k.
Pranešimo Nr. 3526233

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų įregistravimo (2016-01-29); Įstatai
(2016-01-29).

- - -

UAB "AFCars", kodas 302946753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-034 Puslapis 74

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3526234

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Baltgroup", kodas 304073461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 123-4
Pranešimo Nr. 3526235

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-02-01).

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Pienas LT", kodas 302291237
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Biruliškių k. Terminalo g. 3
Pranešimo Nr. 3526236

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Virtualūs namai", kodas 302416648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 271
Pranešimo Nr. 3526237

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros įregistravimo (2016-01-29); Prokūra / kopija
(2016-01-29).

- - -

UAB "Pakruojo prekyba", kodas 302537151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. Vytauto Didžiojo g. 68
Pranešimo Nr. 3526238

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2016-01-28); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio
statuso, įsiteisėjo 2016-01-16 (2016-01-28).

- - -

MB Pigu perku, kodas 303006666
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Plechavičiaus g. 16-28
Pranešimo Nr. 3526239

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-034 Puslapis 75

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-02-01); Sprendimas (2016-02-01);
Įgaliojimas (2016-02-01); Įgaliojimas (2015-06-03); Įgaliojimas (2014-05-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Poraistė", kodas 156510469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Paraisčių k.
Pranešimo Nr. 3526240

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-02).

- - -

VšĮ "Padebesiais", kodas 304163962
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 3526241

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Adorela", kodas 303433426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 3526242

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-02-01).

- - -

Debt Capital Management, AB, kodas 304097238
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 3526243

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-01-28).

- - -

UAB "Brolių trikotažas", kodas 236049880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 254
Pranešimo Nr. 3526244

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Viremkesta", kodas 126316857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 68B



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-034 Puslapis 76

Pranešimo Nr. 3526245

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-01-28).

- - -

UAB "Telas", kodas 304139032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3526246

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2016-01-29); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl direktoriaus keitimo (2016-01-29).

- - -

UAB "Sanremos", kodas 302719168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 3-11
Pranešimo Nr. 3526247

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2016-01-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-01-29).

- - -

"Tarptautinė teisės ir verslo aukštoji mokykla", UAB, kodas 111961987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 58
Pranešimo Nr. 3526248

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-09-01 iki 2015-08-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014/2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-02-02).

- - -

UAB "INTERERDVĖ", kodas 110881577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Raugyklos g. 19-2
Pranešimo Nr. 3526249

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

VšĮ SOCIALINĖS IR POLITINĖS EKSPERTIZĖS AGENTŪRA, kodas 303019215
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3526250



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-034 Puslapis 77

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeistų duomenų įregistravimo (2016-01-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PIVERA", kodas 122901781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 111A
Pranešimo Nr. 3526251

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Asociacija Meno ir mokslo laboratorija, kodas 303464973
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kregždžių g. 17
Pranešimo Nr. 3526252

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-01-31); Įstatai (2016-01-31); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas (2016-01-31).

- - -

Klubas "Snow Bees", kodas 302802856
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 35
Pranešimo Nr. 3526253

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2016-01-28); Įstatai (2016-01-28); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo ir valdybos narių
išrinkimo (2016-01-28).

- - -

HC COSMOS, UAB, kodas 301635856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geologų g. 11
Pranešimo Nr. 3526254

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Rigevita", kodas 157041619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. J. Ralio g. 14
Pranešimo Nr. 3526255

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2016-02-01); Įstatai (2016-02-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2016-02-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-034 Puslapis 78

- - -

UAB Ekologistikos centras, kodas 304173127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3526256

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB GINGER LT, kodas 302756437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Tilto g. 2
Pranešimo Nr. 3526257

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-01-28); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2016-01-26 (2016-01-28).

- - -

UAB "Gelvė", kodas 303011065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Dakčių k. 3
Pranešimo Nr. 3526258

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir informacinei
dalyvių sistemai (2016-01-29).

- - -

AB DNB bankas, kodas 112029270
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 3526259

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2016-01-27);
Prašymas / Dėl valdybos nario duomenų išregistravimo (2016-01-27); Stebėtojų tarybos posėdžio protokolo išrašas /
Dėl valdybos nario išrinkimo (2016-01-27); Įgaliojimas (2016-01-27); Užsienio asmens pasas (2016-01-27).

- - -

UAB "Porcija", kodas 304165358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sėlių g. 33-1
Pranešimo Nr. 3526260

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-01-28).

- - -

UAB Grožio paslaugų studija, kodas 304169844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 41-69



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-034 Puslapis 79

Pranešimo Nr. 3526261

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo ir vadovo pakeitimo
įregistravimo (2016-02-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2016-02-01).

- - -

UAB "BJARNUM", kodas 110880322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Drobės g. 66
Pranešimo Nr. 3526262

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-09-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-02).

- - -

UAB Golden Consulting Group, kodas 303782869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lukiškių g. 3
Pranešimo Nr. 3526263

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų bei pakeisto buveinės
adreso įregistravimo (2016-01-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2016-01-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-01-28).

- - -

Lauksargių globos namai, kodas 191460276
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Lauksargių k. Šlaito g. 5
Pranešimo Nr. 3526264

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl laikino vadovo registravimo (2016-02-01); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2016-02-01); Įsakymas / Dėl vadovo
skyrimo (2016-02-01).

- - -

UAB "Bottivi", kodas 300572381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žolynų g. 35-11
Pranešimo Nr. 3526265

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Singlis", kodas 122781937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-034 Puslapis 80

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 187B
Pranešimo Nr. 3526266

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo mažinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-01-27); Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-01-27); Įstatai (2016-01-27).

- - -

UAB "ALEKSA", kodas 303405494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3526267

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. IĮ "Aleksandra Pazhiltceva"); teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2016-01-28); Įstatai (2016-01-28); Savininko sprendimas / Dėl įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę
bendrovę (2016-01-28).

- - -

UAB "JBG logistic", kodas 302864719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Simno m. Pavasario g. 8-5
Pranešimo Nr. 3526268

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2016-01-28); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-01-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2016-01-28).

- - -

UAB "Arkdesigna", kodas 304077958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3526269

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2016-01-29); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-01-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2016-01-29).

- - -

UAB "Aldeiga", kodas 301137567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 190-6
Pranešimo Nr. 3526270

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-02-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-034 Puslapis 81

UAB "AGUTIS", kodas 302817559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Ginčaičių k. Vandentiekio g. 14
Pranešimo Nr. 3526271

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-02-01); Įstatai (2016-02-01); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-02-01).

- - -

UAB "Intelligent Trade", kodas 302460840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 31A-4
Pranešimo Nr. 3526272

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2016-02-01).

- - -

UAB "Gemerita", kodas 304078323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Ramygalos m. Parko g. 10-2
Pranešimo Nr. 3526273

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-02-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2016-02-01).

- - -

UAB "Saurinta", kodas 302817737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3526274

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-02).

- - -

UAB "Lumturia", kodas 304113105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 3526275

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo
juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo pasibaigus
reorganizavimui (2016-01-29); Įstatai (2016-01-29).

- - -

UAB "Glosendas", kodas 304063008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-034 Puslapis 82

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 3526276

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-02-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2016-02-02).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "RUMPIŠKĖS", kodas 141785769
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Ryšininkų g. 6
Pranešimo Nr. 3526277

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko išregistravimo (2016-01-28).

- - -

UAB "Asset Management Solutions", kodas 300514385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 3526278

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; akcininko; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko, vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos
narių duomenų įregistravimo (2016-02-01); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo
(2016-02-01); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2016-02-01); Valdybos sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2016-02-01).

- - -

SANARA IFF, UAB, kodas 124602596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 3-415
Pranešimo Nr. 3526279

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-01-28).

- - -

UAB "Ekspolina", kodas 302416712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 3526280

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-01-28); Teismo nutartis / Lietuvos apeliacinio teismo nutartis palikti Vilniaus apygardos teismo 2015 m. lapkričio
9 d. nutartį nepakeistą (2016-01-28); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2016-01-07 (2016-01-28).

- - -

UAB Verslo aptarnavimo centras, kodas 303359627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Lukšio g. 5B



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-034 Puslapis 83

Pranešimo Nr. 3526281

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2016-01-27);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2016-01-27); Įgaliojimas (2016-01-27).

- - -

UAB "KAVA TAU", kodas 301019608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 16
Pranešimo Nr. 3526282

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-02-02).

- - -

UAB "RAMBUTIS", kodas 302875060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Ginčaičių k. Vandentiekio g. 14
Pranešimo Nr. 3526283

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-02-01); Įstatai (2016-02-01); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-02-01).

- - -

UAB "Veritana", kodas 126116575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vydūno g. 19-84
Pranešimo Nr. 3526284

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; veiklos rūšys; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo
juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-01-29); Įstatai (2016-01-29);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-01-29).

- - -

VšĮ Oro balionų servisas, kodas 304157870
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vainikų g. 22
Pranešimo Nr. 3526285

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-02-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rendaina", kodas 183204238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. S. Daukanto g. 75-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-034 Puslapis 84

Pranešimo Nr. 3526286

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-02).

- - -

Daugiabučio namo Draugystės g. 7 savininkų bendrija, kodas 302771574
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Draugystės g. 7-12
Pranešimo Nr. 3526287

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-02-01).

- - -

Santariškių Dievo Gailestingumo koplyčia, kodas 304173141
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 2
Pranešimo Nr. 3526288

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KANRUGĖ", kodas 168071154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. Taikos g. 48
Pranešimo Nr. 3526289

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2016-01-15).

- - -

UAB "Luknus", kodas 303304285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 3526290

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2016-01-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-01-27); Užsienio asmens pasas
(2016-01-27).

- - -

UAB ARCHITONAS, kodas 302711591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kelmijos Sodų 34-oji g. 2
Pranešimo Nr. 3526291

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-034 Puslapis 85

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-02).

- - -

MB Karolio autoservisas, kodas 304172598
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Dainų k. Jazminų g. 14
Pranešimo Nr. 3526292

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Sunbelt LT", kodas 302893158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3526293

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2016-01-27);
Užsienio valstybės registro išrašas (2016-01-27); Įgaliojimas (2016-01-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NAKVYNĖ", kodas 220451240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 8
Pranešimo Nr. 3526294

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "DANIELITA", kodas 178322249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. I. Šeiniaus g. 13-3
Pranešimo Nr. 3526295

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-02).

- - -

UAB "Transagros grupė", kodas 304172534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Šviesos g. 8-37
Pranešimo Nr. 3526296

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-034 Puslapis 86

- - -

UAB "Visdievų karjeras", kodas 304044933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Aukštaičių g. 10A-1
Pranešimo Nr. 3526297

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Inma", kodas 304173369
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Juodupės mstl. P. Cvirkos g. 4
Pranešimo Nr. 3526298

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB " Inma "); veiklos tikslų.

- - -

UAB "Vebkomas", kodas 303227853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 3526299

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-01-28); Įstatai (2016-01-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2016-01-28); Įgaliojimas
(2016-01-28).

- - -

UAB "Sporto loftas", kodas 303201381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Virbeliškių g. 3-130
Pranešimo Nr. 3526300

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2016-01-28); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-01-28); Užsienio asmens pasas (2016-01-28).

- - -

UAB "Vindela", kodas 304148017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3526301

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Akcinė bendrovė "KRETINGOS GRŪDAI", kodas 164156867
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Tiekėjų g. 41
Pranešimo Nr. 3526302

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-034 Puslapis 87

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-02-02).

- - -

UAB "Liderna", kodas 304173401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 3526303

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Mėsos guru", kodas 304055837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Joginiškių k. Piliakalnio g. 1
Pranešimo Nr. 3526304

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-06-05 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-02).

- - -

UAB "Defus", kodas 303113216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3526305

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-02-01).

- - -

UAB Dagista, kodas 302972958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Dubingių g. 1A-7
Pranešimo Nr. 3526306

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-01-29).

- - -

UAB "Valdineta", kodas 303421388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 3526307

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" registravimo
(2016-01-28); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl neteisminės bankroto procedūros (2016-01-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-034 Puslapis 88

- - -

S. Petkevičienės individuali įmonė, kodas 181615098
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. M. Riomerio g. 4
Pranešimo Nr. 3526308

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-01-28);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-01-28).

- - -

"Makileda", UAB, kodas 303259566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3526309

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-02-01); Įstatai (2016-02-01); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-02-01); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2016-02-01).

- - -

Lietuvos ir Lenkijos uždaroji akcinė bendrovė "FREZOLITA", kodas 110765971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dūkštų g. 11-22
Pranešimo Nr. 3526310

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai; Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai;
Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "ASURA" Klaipėdos filialas, kodas 141591764
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 101
Pranešimo Nr. 3526311

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų įregistravimo; Nuostatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

UAB "Paninvestus", kodas 148525286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Smėlynės g. 19-1
Pranešimo Nr. 3526312

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-02); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų
įregistravimo (2016-02-01); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo paskyrimo (2016-02-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-034 Puslapis 89

UAB "TECHPROMET", kodas 303254124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3526313

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SIGNALAS", kodas 147060172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Berčiūnų g. 6
Pranešimo Nr. 3526314

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-02).

- - -

UAB "Sky Star Catering", kodas 303189356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 2
Pranešimo Nr. 3526315

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2016-01-19 (2016-02-02); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso
"bankrutavęs" įregistravimo (2016-02-01).

- - -

Vytenio Vabalo firma, kodas 134408180
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Putvinskio g. 28B-1
Pranešimo Nr. 3526316

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-02-01).

- - -

UAB "Litika", kodas 303256456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Tulpių g. 12
Pranešimo Nr. 3526317

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-02-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2016-02-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-034 Puslapis 90

UAB "LUKWOOD", kodas 301048734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kaukysos g. 18
Pranešimo Nr. 3526318

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-01-28).

- - -

UAB "Skanta", kodas 302580875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 2-89
Pranešimo Nr. 3526319

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcininko; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus;
įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko duomenų ir įstatų įregistravimo
(2016-01-28); Įstatai (2016-01-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2016-01-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pramonės energija", kodas 300073802
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3526320

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis atskyrime" įregistravimo
(2016-01-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Sprendimas nerengti atskyrimo sąlygų vertinimo ataskaitos
(2016-01-29); Atskyrimo sąlygos (2016-01-29).

- - -

MB "Anrada LT", kodas 303799384
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3526321

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-01-28).

- - -

UAB "Baverna", kodas 304166759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 3526322

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2016-02-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-02-01); Įgaliojimas (2016-02-01); Užsienio
asmens pasas (2016-02-01).

- - -

Ievos Rukuižaitės individuali įmonė, kodas 300112657



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-034 Puslapis 91

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 56
Pranešimo Nr. 3526323

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-01-29); Nuostatai (2016-01-29); Savininko
sprendimas / Sprendimas pakeisti įmonės buveinės adresą į Šilutės pl. 56, Klaipėda, atnaujinti įmonės nuostatus ir
kontaktinę informaciją bei duomenis apie įmonės vadovą (2016-01-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2016-01-29).

- - -

UAB "Auromedas", kodas 300536385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Benediktinių g. 5
Pranešimo Nr. 3526324

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-01).

- - -

CEEFFO consulting, UAB, kodas 302409714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liubeko g. 19-15
Pranešimo Nr. 3526325

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-02).

- - -

UAB "INTADRA", kodas 302876080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Ginčaičių k. Vandentiekio g. 14
Pranešimo Nr. 3526326

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-02-01); Įstatai (2016-02-01); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-02-01).

- - -

UAB "Domnesta", kodas 300838437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Jakų k. Pašto g. 14
Pranešimo Nr. 3526327

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-01-29); Įstatai (2016-01-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-01-29).

- - -

UAB S. Jurkus ir partneriai, kodas 180210385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-034 Puslapis 92

Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Masčio g. 3
Pranešimo Nr. 3526328

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-02).

- - -

UAB "Vladuva", kodas 135521188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. S. Lozoraičio g. 21
Pranešimo Nr. 3526329

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-01).

- - -

IĮ "Mindaugo statyba", kodas 302438790
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Viduklės mstl. Dariaus ir Girėno g. 20
Pranešimo Nr. 3526330

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-02-01).

- - -

UAB "Kauno lanksta", kodas 300554814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 30-26
Pranešimo Nr. 3526331

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl rašymo apsirikimo klaidos ištaisymo (2016-02-01); Teismo nutartis / Dėl bankroto
bylos iškėlimo (2016-01-25).

- - -

UAB European Consulting Group, kodas 302869716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11B
Pranešimo Nr. 3526332

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-01-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-01-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2016-01-28); Įgaliojimas (2016-01-28).

- - -

UAB Du Medu namai, kodas 304075640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Purvininkų k. Vytauto g. 10
Pranešimo Nr. 3526333

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-034 Puslapis 93

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-08-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-02); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2016-02-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KAROLINOS KĖGLIAI", kodas 124130124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sausio 13-osios g. 2
Pranešimo Nr. 3526334

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GAVIOTA", kodas 141507524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 56
Pranešimo Nr. 3526335

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2016-01-26);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2016-01-26).

- - -

UAB "EuroBalt LT", kodas 302766068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 60A-98
Pranešimo Nr. 3526336

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2016-01-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-01-25).

- - -

MB "Mobilumo projektai", kodas 303219995
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sūrės g. 14
Pranešimo Nr. 3526337

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-02-01).

- - -

Viešoji įstaiga "LST Sert", kodas 300076307
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Kosciuškos g. 30
Pranešimo Nr. 3526338

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-034 Puslapis 94

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-01-28).

- - -

UAB "Bebras plius", kodas 303723867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 5-29
Pranešimo Nr. 3526339

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-01-31).

- - -

UAB "Atlant Global Constructions", kodas 303247076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sausio 15-osios g. 5-10
Pranešimo Nr. 3526340

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-01-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARAKARA", kodas 122901062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 37-40
Pranešimo Nr. 3526341

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Įstatai; Prašymas / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ukmergės remontas", kodas 182706031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Deltuvos g. 30
Pranešimo Nr. 3526342

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-09-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-02).

- - -

UAB "VĖJO JĖGA", kodas 110882330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Zarasų g. 5
Pranešimo Nr. 3526343

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-034 Puslapis 95

- - -

UAB "KADUCĖJUS", kodas 142168219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Svajonės g. 5
Pranešimo Nr. 3526344

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-02-01).

- - -

UAB "Bionika LT", kodas 304048497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Viršutinė g. 32
Pranešimo Nr. 3526345

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2016-01-29).

- - -

UAB "Informsistema", kodas 303484940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 51
Pranešimo Nr. 3526346

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Aloga", kodas 303127461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 124A
Pranešimo Nr. 3526347

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-01-29); Akcininkų sprendimas (2016-01-29).

- - -

MB "Dovana tau", kodas 303164075
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 69
Pranešimo Nr. 3526348

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl mažosios bendrijos duomenų įregistravimo
(2016-01-28); Pranešimas / Dėl mažosios bendrijos narių skaičiaus pasikeitimo (2016-01-28).

- - -

UAB "Elmina", kodas 304153270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3526349



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-034 Puslapis 96

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Paramos ir labdaros fondas "Mamų unija", kodas 302288579
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Latvių g. 64A-16
Pranešimo Nr. 3526350

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-01-28).

- - -

UAB "Nykštas", kodas 304157888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3526351

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-01-26).

- - -

UAB "Galaksas", kodas 304156665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 2-105
Pranešimo Nr. 3526352

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-01-26).

- - -

MB "Šeimos gidas", kodas 304173091
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vokiečių g. 3-10A
Pranešimo Nr. 3526353

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FITNESAS", kodas 141510997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 52A
Pranešimo Nr. 3526354

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-02-01); Įstatai (2016-02-01); Akcininkų
sprendimas (2016-02-01).

- - -

"Elprofus", UAB, kodas 303414867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Kęstučio g. 20-49



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-034 Puslapis 97

Pranešimo Nr. 3526355

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-02-01); Įstatai (2016-02-01); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-02-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BIRGIT", kodas 141581656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 94-53
Pranešimo Nr. 3526356

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-02).

- - -

UAB "Power Parts Pro", kodas 302784671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 31
Pranešimo Nr. 3526357

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-02-02).

- - -

UAB "Baltic Supply", kodas 300637701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salininkų g. 32A
Pranešimo Nr. 3526358

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-02-01); Įstatai (2016-02-01); Akcininkų
sprendimas (2016-02-01).

- - -

UAB "Litaflex", kodas 301788574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Kubiliaus g. 6
Pranešimo Nr. 3526359

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Marijampolės kyokushin karate klubas "Tornadas", kodas 151378049
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kosmonautų g. 2-52
Pranešimo Nr. 3526360

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; tarybos; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; tarybos narių
skaičiaus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-034 Puslapis 98

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų registravimo (2016-02-02);
Įstatai (2016-02-02); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų pakeitimo ir tarybos narių rinkimo (2016-02-02).

- - -

UAB "Cargo Expedition Agency", kodas 302560680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7
Pranešimo Nr. 3526361

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-01-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-01-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KELVISTA", kodas 124931168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 5
Pranešimo Nr. 3526362

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2016-02-02); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl valdybos narių išrinkimo (2016-02-02); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir
valdybos narių duomenų įregistravimo (2016-01-20); Įgaliojimas (2016-01-20).

- - -

Vėžaičių sporto klubas "YES", kodas 163750176
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Vėžaičių mstl. Gargždų g. 28
Pranešimo Nr. 3526363

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-02
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos nario ir vadovo pakeitimo įregistravimo
(2016-01-29); Tarybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2016-01-28); Visuotinio narių susirinkimo protokolas /
Dėl tarybos nario pakeitimo (2016-01-28).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-034 Puslapis 99

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


